
’03 エアノス 6000 �
商品コード  5－SB19 6000

短縮コード  01790オープン価格�
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3949

3990

3994
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4000

4001

4002

4004

4007

4008

4019

4367

4624

4627

4628

5625

5628

5629

5642

6776

7641

7643
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8728

8729

8730

8731

8732

8733

8734

8735

8736

ピニオンギヤ�

スプール座金�

内ゲリレバー�

サイレントカム�

サイレントカムバネ�

サイレントカムカラー�

ベアリング固定ボルト�

ストッパー�

ストッパーバネ�

ストッパーカム�

マスターギヤ用ブッシュ�

摺動子ギヤ�

摺動子�

バランサーガード固定ボルト�

アーム固定ボルト�

アームカム取付ケボルト�

フタ固定ボルト（大）�

フタ固定ボルト（小）�

アームローラースペーサー�

アームローラーカラー�

アームローラーブッシュ�

アームローラー�

摺動子ギヤカラー�

アームカム�

ストッパーツマミ�

ピニオンギヤ用ベアリング（φ9×φ20×6）�

ドラグツマミ�

スプール組�

スプール軸�

ベールアーム組�

マスターギヤ�

ハンドル組�

防水キャップ�

本体組�

回転枠組�

ストッパーツマミ固定ボルト�

ハンドル固定ボルト座金�

回転枠ナット�

摺動子座金（φ9×φ13）�

ベール取付ケカム固定ボルト�

ナットユルミ止メネジ�

摺動子固定ボルト�

内ゲリレバーバネ�

クリックバネ�

アームバネガイド（Ａ）�

アームカムバネ�

アームバネガイド（Ｂ）�

ストッパー固定ボルト�

スプール受ケ�

アームカムバネカバー固定ボルト�

ピニオンギヤブッシュ�

アームローラー座金�

防水キャップユルミ止メ�

50

499

521

690

779

787

1109

1511

1520

2532

2533

2534

2541

3182

3191

3195

3359

3387


